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Sivistyslautakunta 21.10.2021 § 128

Kunnanhallitus on kokouksessaan 13.9.2021 hyväksynyt vuoden 2022
talousarvion laadintaohjeet. Ohjeiden mukaan palvelualueiden neuvottelut
investointi- ja ylläpitotarpeista tulee käydä teknisten palveluiden kanssa
viimeistään 8.10.2021. Palvelualueiden kiinteistöihin liittyvät
investointiesitykset ja irtaimen omaisuuden esitykset toimitetaan
keskitetysti 22.10.2021 mennessä teknisiin palveluihin hallintosihteerille.
Investointiraja on 10 000 euroa, jota pienemmille kohteille tulee varata
määräraha käyttötalouteen. Sivistyspalvelut on neuvotellut teknisten
palveluiden kanssa 7.10.2021.

Sivistyspalveluiden laajimmat ehdotukset irtaimistoinvestoinneiksi:

1. Varhaiskasvatuksen ja yleissivistävän koulutuksen
digitalisointihanke

Hankkeen avulla on vuodesta 2017 hankittu kaikille opettajille, neljännen ja
seitsemännen luokan oppilaille sekä lukion ensimmäisen vuoden
opiskelijoille henkilökohtaiset digilaitteet. Oppivelvollisuuden laajentamisen
myötä lukiolaisten digilaitteet tulevat myös kokonaisuudessaan kunnan
kustannettaviksi. Digilaitteina on peruskouluun hankittu chromebookit ja
lukioon windows-koneet. Opetussuunnitelman digitalisaation vaatimusten
täyttäminen vaatii vuosittaisten hankintojen tekemistä aloitetun käytännön
mukaisesti eli TVT-hankkeen jatkaminen tulevina vuosina on
välttämätöntä. Varhaiskasvatus on vahvasti myös mukana hankkeessa.
Uusien esiopetussuunnitelmien toteuttaminen edellyttää
digitalisiointihankkeen viemistä osaksi varhaiskasvatusta entistä
laajemmin.

2. Koulukeskus/luonnontieteen luokkien jatkokalustaminen

Luonnontieteen luokat valmistuvat alkuvuonna 2022. Vuodelle 2021 varattu
määräraha lukion luonnontieteen luokkien kalustamiseen on osoittautunut
riittämättömäksi. Erityisesti opetusvälineistön ja tvt- laitteiston osalta
tarvitaan jatkorahoitusta.

3. Panelian oppimiskeskuksen uuden osan kalustaminen

Vuodelle 2021 haettiin lisämäärärahana 150 000 € Panelian
oppimiskeskuksen uudisrakennuksen kalustamiseen asianmukaisen
oppimisympäristön luomiseksi. Kalustamiseen tarvitaan jatkorahoitusta
uuden osan osalta. Vanhan osan peruskorjauksen kalustamiseen tullee
varautua vuoden 2023 talousarviossa.

Esityslistan liitteenä on irtaimistoinvestointiesitys TA 2022,



rakennushankkeiden ja piha-alueiden investointiesitys vuosille 2022-2025
sekä  hankintasuunnitelma tietostrategiaohjelmaan.

Valmistelu ja lisätiedot: sivistysjohtaja Teija Vuohijoki, puh. 044-4224450

Ehdotus Sivistysjohtaja:

 Sivistyslautakunta hyväksyy sivistyspalveluiden
irtaimistoinvestointiesityksen TA 2022 ja rakennusinvestointeja ja
piha-alueita koskevat investointiesitykset ja toimittaa ne edelleen
talousarvion jatkokäsittelyyn.

Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: Ilkka Ketola saapui kokoukseen klo 17.04.

_________


